Pressupost base de licitació: setanta-quatre mil nou-cents onze euros amb seixanta-un cèntims 

(74.911,61 €) IVA inclòs. Aquest pressupost es desglossa en seixanta-un mil nou cents deu euros 

amb quaranta-dos cèntims (61.910,42 €) de pressupost net i sis tretze mil un euros amb dinou 

cèntims (13.001,19 €) d’IVA calculat al 21%. 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL ...................................................................... 52.025,57 € 

13 % Despeses Generals SOBRE 52.025,57 ................................................................